МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ГОРОДА КОРЯЖМЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГОРСВЕТ»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 080

«22» __декабря_____ 2016_ г.						   город Коряжма
Архангельская область

О внесении изменений
в План закупок товаров, работ, услуг
для нужд МУП «Горсвет» на 2016 год

Руководствуясь
- Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» № 223-ФЗ от 18 июля 2011г.,
- Постановлением Правительства № 932 от 17.09.2012 года «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»;
- Постановлением Правительства №616 от 21 июня 2012 года «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, закупка которых осуществляется в электронной форме» (в редакции постановления Правительства №1217 от 11.11.2015 года);
- Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального унитарного предприятия города Коряжмы Архангельской области «Горсвет»;
- Положением о Закупочной комиссии муниципального унитарного предприятия города Коряжмы Архангельской области «Горсвет»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Горсвет» на 2016 год:
- предмет договора: работы по проведению инспекционного контроля за выданным сертификатом соответствия электрической энергией № РОСС RU.ЭФ10.В00023 от 22.04.2015 г.;
- способ осуществления закупки:  закупка у единственного поставщика;
- планируемая дата размещения: 23 декабря 2016 года;
- сведения о начальной цене договора: 945 422  (Девятьсот сорок пять тысяч четыреста двадцать два) рубля 73 коп., НДС не облагается.
- регион выполнения работ: Архангельская область, город Коряжма.;
- закупка в электронной форме: нет
- Заказчик: МУП «Горсвет»;
- срок исполнения договора: 02.2017 года.

2. Контрактному управляющему Зубову А.В. внести соответствующие изменения в План закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Горсвет» на 2016 год.
3.  Контрактному управляющему Зубову А.В. согласовать план закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП «Горсвет» на 2016 год с внесенными изменениями в администрации муниципального образования «Город Коряжма».

4. Контрактному управляющему Зубову А.В. провести размещение извещения о проведении закупки у единственного поставщика: ООО «Центр сертификации и энергоаудита».
	Адрес юридический:
167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Д. Каликовой, д. 29.
Адрес почтовый:  РФ, 167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Первомайская, д.115, оф.22.
Тел.: 8 (8212) 24-85-66. Тел/факс: 8 (8212) 24-57-06.
ИНН/КПП 1101097840/110101001
р/с 40702810600060000537 в Филиале КБ «РОСПРОМБАНК» (ООО) в г. Сыктывкаре
к/с 30101810500000000731, БИК 048702731
Адрес электронной почты – cse2@bk.ru

5. С вносимыми изменениями ознакомить состав закупочной комиссии, утвержденный приказом №75 от 08.12.2016г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на контрактного управляющего Зубова А.В.

Директор МУП «Горсвет»		                                                            Бровин В.А.

Лист ознакомления

к приказу №_______ от «__16__» ___декабря_____ 2016_г.

«О внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг на 2016 год»

	№
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Зубов А.В.
	Контрактный управляющий

	2
	Федотов М.А.
	Главный инженер

	3
	Кривополенов А.В.
	Инженер технолог

	4
	Бреховских И.В.
	Экономист

	5
	Корчажинская И.А.
	Бухгалтер

	6
	Чупракова Е.П.
	Инспектор отдела кадров